
   
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel žádost o 
vysvětlení. Zadavatel dle § 98 odst. 3 ZZVZ není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas (a to alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek). 
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 ZZVZ.  

Přestože žádost nebyla doručena včas, zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz č. 1 ze dne 29. 3. 2021 
SO 401.1 - D - Silnoproudé rozvod náměstí 
Pol.č. 49        M        10.097.200        Dodávka 9ks MSS dle požadované výstroje        kpl        1,000  
        PP                                Dodávka 9ks MSS dle požadované výstroje                  

 
 
Žádáme o výkres k této položce (D.1.4.4) 
 
Odpověď na dotaz č. 1  
 Omlouváme se za překlep, jedná se o výkres č. D.1.4.1.4, který je součástí dokumentace. 
 
 

Dotaz č. 2 ze dne 29. 3. 2021 
SO 400.1 - A - VO náměstí 
pol.č. 91        M        10.097.194        Drátěné žlaby \merkur2 Včetně veškerého materiálu viz rozpiska        
kpl        1,000  
 PP                                Drátěné žlaby \merkur2 Včetně veškerého materiálu viz rozpiska    
Žádáme o zaslání rozpisky. 
 
Odpověď na dotaz č. 2  
 
  Dílenské výkresy a „šroubkové rozpisky“ nejsou součástí prováděcí dokumentace. Jedná se o 
 klasický kabelový žlab. Délka žlabu je dle SO 400.1 – A – VO náměstí pol.č. 4  -   44 m.             
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí 6. 4. 2021 


		2021-04-06T11:22:29+0200
	Mgr. Janka Gorduličová




